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VEFAT

Birliğimiz üyesi 28 Anse Turizm sahibi, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyemiz 

Esra Başeskioğlu’nun değerli babası OSMAN BAŞESKIOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet kederli Başeskioğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Konya’da faaliyet gösteren Konya Adak Turizm’in sahibi Ömer Küçükbüğrü’nün babası 

MUAMMER KÜÇÜKBÜĞRÜ’NÜN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Küçükbüğrü 

Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Ankara’da faaliyet gösteren 06 Nira Turizm’in sahibi Hüseyin Emre Yalçın’ın annesi 

ŞÜKRAN YALÇIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Yalçın Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

16. ULUSLARARASI TURIZM TICARET FUAR VE KONGRESI 
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK

8-10 Aralık 2022 tarihleri arasında düzenlenecek TTI İzmir – 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve 
Kongresi stand satışları devam ediyor.

Siz de yerinizi alın!

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKIPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARIHLERI’NDE DÜZENLENECEK

8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek TTI Outdoor İzmir – 2. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı doğa tutkunlarına özel ürün gruplarıyla fuarizmir’de.

Standlar tükenmeden yerinizi alın!

0549 837 56 52 ve 0549 833 95 30 numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

GEÇEN HAFTA

4. ULUSLARARASI
GASTROAFYON TURIZM VE
LEZZET FESTIVALI TÜRSAB TV
EKRANLARINDA YAYINDA!
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi 
ve TÜRSAB iş birliğinde düzenlenen 4. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nde ilk 
seferine başlayan TÜRSAB Gastronomi Treni 
programımızı TÜRSAB TV Youtube, Facebook ve 
Web kanalları üzerinden izleyebilirsiniz.  

BIRLIĞIMIZIN DÜZENLEDIĞI SAĞLIK 
TURIZMI ÇALIŞTAYI TÜRSAB TV 
EKRANLARINDA YER ALDI
Türkiye’nin sağlık turizmi alanındaki gelişimi için 
çalışmalarını sürdüren Birliğimizin düzenlediği “2. 
Sağlık Turizmi Çalıştayı” programımızı TÜRSAB TV 
Youtube, Facebook ve Web kanalları üzerinden 
izleyebilirsiniz.

GASTRONOMI TRENI PROJEMIZE ATV 
HABER BÜLTENI’NDE YER VERILDI
TÜRSAB Gastronomi Treni projemize, İbrahim Sadri 
ile ATV’de Hafta Sonu Bülteni’nde yer verildi.

4. ULUSLARARASI
GASTROAFYON TURIZM VE LEZZET
FESTIVALI SHOW ANA HABER’DE
YAYINLANDI
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi 
ve TÜRSAB iş birliğinde düzenlenen 4. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nde ilk 
seferine başlayan TÜRSAB Gastronomi Treni 
projemiz Show Ana Haber’de yer aldı.

TÜRSAB IŞ BIRLIĞINDE DÜZENLENEN 
4. ULUSLARARASI GASTROAFYON 
TURIZM VE LEZZET FESTIVALI TRT 
AVAZ HABER BÜLTENI’NDE YER ALDI
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi 
ve TÜRSAB iş birliğinde düzenlenen 4. Uluslararası 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nde ilk 
seferine başlayan TÜRSAB Gastronomi Treni 
projemiz TRT AVAZ Haber Bülteni’nde yayınlandı.

Birliğimiz Bölge Temsil Kurulu seçimlerinde geçtiğimiz hafta yapılan oylama sonucunda; Eskişehir 
Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Özgür Ersoy, Bodrum Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Yüksel 
Aslan, Mersin Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Hakan Bayındır, Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil 
Kurulu Başkanlığı’na Fatih Ergün, Hatay Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Mehmet Ali Aycıl, Orta 

Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Cevat Engin Şahin, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu 
Başkanlığı’na Ercan Güner, Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Egemen Aydın, Doğu Marmara 
Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Aytekin Şahinbaş, Pamukkale Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na 

Turan Köseoğlu, Dumlupınar Bölge Temsil Kurulu Başkanlığı’na Bilal Şenel seçilmiştir.
Oylama sonucu seçilen Bölge Temsil Kurulu Yönetim’lerine başarılar dileriz.

8-17 EKIM TARIHLERI ARASINDA 
GERÇEKLEŞEN BÖLGE TEMSIL KURULU 

SEÇIM SONUÇLARI

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ NUH ŞENOL 
GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET EDEREK YÖNETIM KURULU 
BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA ILE BIR ARAYA GELDI

Birliğimiz Kuzeydoğu Anadolu BTK seçimi sonucu kazanan Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Nuh Şenol, TÜRSAB Genel Merkezimizde Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 

ile bir araya geldi.

Erzurum, Ağrı, Ardahan, Erzincan, Iğdır ve Kars illerini kapsayan bölgemizde seçimini kazanan BTK 
Başkanımız Nuh Şenol ve Bölge Temsil Kurulu’na yeni görevlerinde başarılar dileriz.

10-17 EKİM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 63

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
KATILIMIYLA 12-14 EKIM TARIHLERI ARASINDA 
2. SAĞLIK TURIZMI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTI

Türkiye’nin sağlık turizmi alanındaki gelişimi için çalışmalarını sürdüren Birliğimizin düzenlediği 
“2. Sağlık Turizmi Çalıştayı” 12 Ekim-14 Ekim tarihleri arasında Yönetim Kurulu Başkanımız 

Firuz B. Bağlıkaya’nın katılımlarıyla gerçekleşti.

Sağlık Turizmi Çalıştayı’na; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, İzmir Vali Yardımcısı Hulusi 
Doğan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tolga Gencer ve Hamit Kuk, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanımız 
Zeynep Hale Yenice, Sağlık Turizmi İhtisas Başkan Yardımcılarımız Ali Rıfat Peşkircioğlu, Yasemin 

Demirtaş, Mert Demirsöz, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyemiz Aziz Ciga, KKTC Milletvekili 
ve Sağlık Turizmi Konseyi Başkanı Ahmet Savaşan, HİB Genel Sekreteri Fatih Özer, T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı Onur Gözet, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı Müşaviri Uzman Dr. Orhan Koç, İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Karaçanta, 
Prince Group Yönetim Kurulu Üyesi Semih Salnur ve sağlık turizminde faaliyet gösteren seyahat 

acentalarımız katılım gösterdi.

Çalıştayımıza katılım göstererek sağlık turizminin geliştirilmesine katkı sağlayan sektör 
paydaşlarımıza, katılımcılarımıza teşekkür ediyor, ülkemizdeki sağlık turizminin artarak gelişmesini 

temenni ediyoruz.

BOSNA HERSEK TANITIMI VE B2B GÖRÜŞME ETKINLIĞI 11 EKIM SALI 
GÜNÜ GENEL MERKEZIMIZDE GERÇEKLEŞTI

Bosna Hersek Ankara Büyükelçisi Adis Alagić, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Yeşilyurt, 
Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Turizm ve Yemek Hizmetleri Genel Sekreteri Darko Pehar, Türk Hava 
Yolları Bölge Satış Müdürü Sevcan Biçer, USAID Turizam Proje Lideri İbrahim Osta, İstanbul Boğaziçi 

BTK Başkanı Yüksel Türemez ve Bosna Hersek ile çalışan üyelerimizin katılımıyla 
“Bosna Hersek Tanıtımı ve B2B Görüşme Etkinliği” 11 Ekim 2022 Salı günü gerçekleşti.

Söz konusu etkinlikte; Bosna Hersek’in macera, kültür, gastronomi ve inanç turizmi gibi farklı turizm 
segmentleri ile ilgili bir destinasyon sunumu gerçekleştirildi. Daha sonra, seyahat ve 

konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek adına yoğun katılımlı 
B2B görüşmeler gerçekleştirildi.

TÜRSAB HEYETIMIZ AKDENIZ BÖLGESINDE FAALIYET 
GÖSTEREN SEYAHAT ACENTALARIMIZLA BIR ARAYA GELDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya öncülüğündeki TÜRSAB Heyeti’mizin ülkemizin 
birbirinden güzel kentlerini ziyaret ederek seyahat acentalarımızın sorunlarını ve taleplerini 

yerinde konuşmak, TÜRSAB’ın çalışmalarını ve projelerini anlatmak için çıktığı yolculuğun yeni 
durağı Akdeniz Bölgesi oldu. Heyetimiz Alanya, Manavgat, Kemer, Kaş ve Fethiye’de faaliyet 

gösteren seyahat acentalarımızla bir araya geldi.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Firuz B. Bağlıkaya liderliğindeki heyette; TÜRSAB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hamit Kuk, Hasan Eker, Soner Bacaksız, Denetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Özden, Akdeniz BTK Başkanı Rıza Perçin, Batı Akdeniz BTK Başkanı Özgen Uysal, Batı Antalya 
BTK Başkanı Hüseyin Gençer, Alanya BTK Başkanı Kerim Sarıkaya, Manavgat-Side BTK Başkanı 
Mehmet Uslu, Kapadokya BTK Başkanı Talip Aldemir, Batı Karadeniz BTK Başkanı Ercan Güner, 

Mezopotamya BTK Başkanı Mehmet Akyıl, Kemer BTK Başkanı Mehmet Akbaba yer aldı.
Toplantılarımıza katılarak sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan, desteklerini esirgemeyen 

seyahat acentalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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